
 

 

 

 

Pressinbjudan 2026-04-10 

 

 

Välkommen på pressvisning 
SPINDELN, K-POP-BUMPERS OCH K-STREET – TESTA ÅRETS NYHETER PÅ GRÖNAN 
 
Den 23 april kl. 14.00 är det dags för pressvisning på Gröna Lund där du får prova årets nyheter 
före alla andra! Den nya attraktionen Spindeln bjuder på fart, studs och snurr, i K -pop Bumpers 
krockar du runt till tonerna av K-pop och på nya K-street har K-popkulturen flyttat in med spel, 
lyckohjul, mat och snacks.  
 
Den 25 april kl. 12.00 slår Gröna Lund upp sina 

portar inför sitt 143:e år, med fler nyheter än 

någonsin. Besökarna får inte bara en utan två nya 

åkattraktioner. Spindeln är en så kallad ”Super 

Jumper” och är den första i sitt slag i Sverige. 

Attraktionen kombinerar studs, snurr och fart till 

rytmen av spindelns egen musik. K -pop 

Bumpers är en ny radiobilsliknande 

krockattraktion som körs till tonerna av K-pop. 

Den attraktionen hittar man på K -street, en ny 

färgstark och pulserande gata inspirerad av K-

pop-kulturen med ny mat, snacks, spel och ett 

lyckohjul där man kan vinna K-beauty-

produkter. Dessutom kommer över 60 konserter 

gå av stapeln på Stora och Lilla Scen. Alla 

nyheter och hela konsertprogrammet presenteras 

på årets pressvisning.  

 

Pressvisningen startar på Gröna Lundsteatern kl. 

14.00 och sedan fortsätter vi ut på tivolit där ni 

får testa årets nyheter först av alla. Kl. 16.00 

avslutas pressvisningen och då öppnar vi upp 

hela Gröna Lund och samtliga attraktioner för årets genrep.  

Självklart är ni varmt välkomna att stanna kvar även på genrepet. 

 

Vad: Pressvisning av årets nyheter på Gröna Lund.  

När: 23 april kl. 14.00-16.00 (hela tivolit öppnar kl. 16-21 och du får självklart stanna) 

Var: Vi möts på Gröna Lundsteatern (till höger om Huvudentrén) 

Mat: Vi bjuder på smakportioner av mat och dryck ute i parken 

Osa: Senast den 20 april till annika.troselius@gronalund.com eller 0708-580050. 

Självklart är du välkommen att ta med dig redaktionskollega eller barn som testpatrull.  

(inbjudan gäller för dig + 2 personer) 
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DET HÄR FÅR DU TESTA PÅ PRESSVISNINGEN 
 

• Provåk årets nya attraktion Spindeln – den första attraktionen av sitt slag i Sverige. 

Spindeln kombinerar studs, snurr och fart till rytmen av spindelns egen musik. Tack vare 

en ny bygeltyp som fälls ner över axlarna är det dessutom den första Super Jumpern i 

världen där även yngre barn kan åka, från 100 cm och 4 år i vuxet sällskap. (Längdgräns: 

100 cm och 4 år i vuxet sällskap. 130 cm och 8 år utan vuxen.) 
 

• Provåk årets nya attraktion K-pop Bumpers – en ny version av klassiska radiobilar där 

åkarna styr sitt runda fordon med joysticks och krockar runt till tonerna av K-pop. 

(Längdgräns: 120 cm och 7 år). 

 

• Testa vårt nya lyckohjul K -beauty by KICKS – ett samarbete med skönhetskedjan KICKS 

där besökarna för första gången kan vinna K -beauty-produkter och hudvård. 

 

• Provsmaka några av årets mat- och snacksnyheter – så som Sushi Burritos, Slice and Fries, 

Korean Bites och K -popcorn. 

 

• Prova våra nytematiserade spel på K-street – ”Hot noodle knockdown” och ”Soda Pop”. 

 

• Ta årets första åk i Monster – känn G-krafterna och sväva över tivolit i Gröna Lunds mest 

populära berg- och dalbana, där du befinner dig uppochner tre gånger. (Längdgräns: 140 

cm). 

 

• Ta årets första besök i Lustiga Huset – en klassiker inom hela nöjesparksvärlden med 

rörliga trappor, lutande rum och snurriga gångar. Ut kommer man självklart med matta på 

rutschkana. (Åldersgräns: barn under 7 år endast i vuxet sällskap. Längdgräns: min 120 cm i 

rörliga trappan). 

 

• Ta årets första åk i Kvasten – störtdyk mot marken för att i andra sekunden sväva över 

trädtopparna. Det är magiskt att åka kvast! (Längdgräns: min 110 cm och 4 år i vuxet 

sällskap. Min 120 cm och 4 år utan vuxet sällskap. Max 205 cm). 
 
 
 
 
 
 
 

För mer information kontakta informationschef Annika Troselius på telefon 010-708 91 50 eller e-

mail annika.troselius@gronalund.com.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank 

http://mediabank.parksandresorts.com. 
 

http://mediabank.parksandresorts.com/search?categoryidpath=furuvik:5

